
                                                                                    Číslo smlouvy objednatele: 5-2022-514201 

                                                                                                                     Číslo smlouvy zhotovitele:  003 30/22     

                                                                                                                                                              

                                                                         1 

Dodatek č. 1  

ke SMLOUVĚ O DÍLO  č. 5-2022-514201 

(dále jen „smlouva“) 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

 Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
 Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 
 Pobočka Hradec Králové 
Adresa:  Haškova 357/6, 500 02 Hradec Králové 
Zastoupený: Dipl.-Ing.et Ing. Jaroslav Novotný, vedoucí Pobočky 

Hradec Králové 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Dipl.-Ing.et Ing. Jaroslav Novotný, vedoucí Pobočky 

Hradec Králové 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Eva Pavlová, Pobočka Hradec Králové   
   

Tel.: +420 xxxxxx  
E-mail: hkralove.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774 
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

a 

Zhotovitelem 

Jméno:                                 Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. 

Sídlo:         Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 
Zastoupený:         Ing. Jaroslav Jakoubek, jednatel 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Jaroslav Jakoubek 
V technických záležitostech oprávněn jednat:   xxxxxxxx, odpovědný projektant 
Tel:          xxxxxxxx 
E-mail:       agroprojekce@agroprojekce.cz 
IDDS:         gv6y8j4 
Bankovní spojení:        MONETA Money Bank, a.s. 
Číslo účtu:         341302664/0600 
IČ/DIČ:         64255611/CZ64255611 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajskéhosoudu v Hradci Králové 
oddíl C,  vložka 8321 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

mailto:hkralove.pk@spucr.cz


           2 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě 

o dílo č. 5-2022-514201   (č.j. zhotovitele 003 30/22) na veřejnou zakázku malého rozsahu 

s názvem „PD a AD – Polní cesty C05, C11 v k.ú. Skalice u Smiřic, Skalička nad 

Labem“, R 192 – Cesta C05 v k.ú. Skalice u Smiřic, Skalička n. Labem. 

 

Předmětem dodatku č. 1  je prodloužení termínu předání Díla  (DSP+DPS) u R 192 – Cesta 

C05 v k.ú. Skalice u Smiřic, Skalička n. Labem. 

 

Důvody pro vypracování Dodatku č. 1: 

Důvodem uzavření tohoto dodatku je prodloužení termínu plnění s ohledem na nepředvídatelnou 

nutnost opakovaného projednávání sporných požadavků správců sítí vedoucí k revizi jimi 

stanovených podmínek ve prospěch technického řešení díla a na to navazující nedokončené 

vyjadřovací procesy orgánů státní správy, které zhotovitel zahájil. Jedná se o důvody nezaviněné 

ze strany zhotovitele a proto se objednavatel se zhotovitelem dohodli, za účelem získání všech 

potřebných kladných vyjádření a stanovisek, na posunutí termínu předání plnění veřejné zakázky. 

Termín odevzdání projektové dokumentace bude posunut o 2 měsíce, tj. do 24.10.2022. 

 

Ćl. I 

Termín plnění díla 

Na základě dohody smluvních stran se mění čl. III. Termín plnění, bod 3.1.3. Smlouvy o dílo. 

Původní termíny uvedené ve Smlouvě o dílo 

3.1.3. Termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na: 

                   24.8.2022 

3.1.4. Výsledky Geotechnického průzkumu budou zohledněny ve vyhotovené projektové    

dokumentaci a jeho výstupy budou předány současně s touto projektovou 

dokumentací. 

 

Nové termíny ve znění Dodatku č. 1: 

3.1.3. Termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven: 

                   do 24.10.2022 

3.1.4. Výsledky Geotechnického průzkumu budou zohledněny ve vyhotovené projektové    

dokumentaci a jeho výstupy budou předány současně s touto projektovou 

dokumentací. 

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

2.1.  Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

 



           3 

 

2.2.  Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na 

základě pravdivých údajů, nebyl sepsán v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

2.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle do registru smluv 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

 

 

V Hradci Králové dne 17. srpna 2022 Ve Vysokém Mýtě dne 17.8.2022 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

objednatel zhotovitel 

        Dipl.- Ing. et Ing. Jaroslav Novotný   Ing. Jaroslav Jakoubek  

        vedoucí Pobočky Hradec Králové     jednatel společnosti 


